
„Viva la Musica”! „Majówkowy” koncert ZGODY w
Święciechowie

„Muzyka budzi w sercu pragnienie dobrych czynów”. (Pitagoras)

W świąteczną sobotę 3 maja, w Sali Wiejskiej w Święciechowie odbył się jubileuszowy  XV Przegląd Zespołów
Śpiewaczych „Viva la Musica” pod patronatem Wójta tamtejszej Gminy. Tym razem w tej wyjątkowej muzycznej
imprezie udział wzięło szesnaście zespołów  i chórów z kilku powiatów, w tym m.in.: poznańskiego, rawickiego,
leszczyńskiego, gostyńskiego. Powiat Grodziski, ponownie godnie, reprezentowała grupa śpiewacza „ZGODA”
działająca przy Centrum Kultury i Bibliotece Publicznej w Kamieńcu. Na pięknej profesjonalnej scenie
dominowały: muzyka biesiadna, pieśni ludowe, piosenki z dawnych lat, standardy muzyki światowej. Tym razem
zadaniem obowiązkowym dla każdego zespołu było wykonanie dowolnie wybranego  utworu z repertuaru Anny
Jantar. Zespół z Kamieńca pod kierunkiem muzycznym pana Wojtka Pawlewskiego tradycyjnie zachwycił
publiczność oryginalnym repertuarem, aranżacją i przepięknym wykonaniem  pieśni: „La Paloma” z repertuaru
Mireille Mathieu, „Tango zazdrości” – utworu z 1930 roku, który w latach 60-tych pięknie interpretowała Ludmiła
Jakubczak oraz „Dwie tęsknoty” piosenki A. Jantar. Zachwyt odbiorców przejawił się nie tylko w komentarzach,
ale także w brawach po każdym z utworów. Udało się bowiem zaprosić zasłuchanych odbiorców w muzyczną
podróż , tworząc radosny nastrój i wzbudzając aplauz publiczności. „Viva la musica” to kolejna okazja w
kalendarzu artystycznym „ ZGODY” do dzielenia się bogactwem i różnorodnością polskiej kultury muzycznej,
nawiązania nowych kontaktów oraz promocji gminy i powiatu. Wszystkie grupy otrzymały pamiątkowe dyplomy
i statuetki. Po wręczeniu nagród  dyrektor Samorządowego Ośrodka Kultury, pan Marek Tulewicz zaprosił
wszystkich do udziału w koncercie piosenek Anny Jantar. Jak zwykle w Święciechowie było klimatycznie i
świątecznie. Do zobaczenia za rok, a jeszcze w maju zespół „ZGODA” wystąpi w Strzelcach Wielkich i Luboniu a
w czerwcu w Gostyniu na Świętej Górze. Będzie się działo!


